

**Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 we Wrocławiu**  
**Liceum Ogólnokształcące nr IX imienia Juliusza Słowackiego, Gimnazjum nr 10**  
**z Oddziałami Dwujęzycznymi,**  
**ul. ks. Piotra Skargi 31, 50-082 Wrocław**  
**tel. 71 343-60-17; 71 344-34-03, sekretariat@lo9.wroc.pl**

---

Wrocław, 21.04.2017

### REFERENCJE

Pani arch. kraj. Dominika Krop – Andrzejczuk, prowadząca działalność pod nazwą Pracownia Architektury Krajobrazu „IKROPKA” wraz ze swoim zespołem współpracowników wykonała na zlecenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 (Liceum Ogólnokształcące nr IX imienia Juliusza Słowackiego, Gimnazjum nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi) przy ul. Piotra Skargi 31 we Wrocławiu (obręb Stare Miasto) opinię dendrologiczną dla 7 drzew rosnących na naszym terenie. Opracowanie dotyczyło 7 drzew rosnących na terenie pomiędzy nowym budynkiem szkoły, a Promenadą Staromiejską, wzdłuż Fosi Staromiejskiej Wrocławia – teren wpisany do rejestrów zabytków pod nr 212 (wpis z dnia 12.05.1967)

Prace dotyczące realizacji zadania wykonane były w okresie 21.03.2017 – 14.04.2017. Prace składały się z prac terenowych – pomiary, badania i analizy i prac studyjnych – wykonanie opracowania z wytycznymi do dalszego postępowania z drzewami. Opinia miała na celu przegląd drzew pod kątem bezpieczeństwa, wykonanie inwentaryzacji dendrologicznej (w tym oznaczenie botanicznych gatunków drzew, pomiary dendrometryczne, szczegółowy opis stanu sanitarnego drzew oraz ich sytuacji lokalnej w terenie) oraz inwentaryzacji fotograficznej, a także wyspecyfikowanie wytycznych do dalszego postępowania z drzewami – projekt planu działań i zakres zalecanych prac pielęgnacyjnych.

Opracowanie wykonane przez Panią arch. kraj. Dominikę Krop – Andrzejczuk i jej zespół Pracowni Architektury Krajobrazu IKROPKA zostało odebrane bez uwag, jako rzetelne, wykonane w ustalonym zakresie i terminie. Przedmiotowa opinia dendrologiczna stanowiła podstawę do wniosku do Miejskiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu o przeprowadzenie działań porządkowych w drzewostanie na terenie szkolnym, mających na celu poprawę bezpieczeństwa ludzi i mienia.

Wobec powyższego polecamy Pracownię Architektury Krajobrazu IKROPKA Dominika Krop – Andrzejczuk jako fachowego i doświadczonego, partnera, służącego wiedzą i wsparciem dla jednostek edukacji publicznej i niepublicznej w zakresie zarządzania zielenią na swoich obiektach, w tym usługach jak przegląd drzewostanu pod kątem bezpieczeństwa, inwentaryzacje dendrologiczne, projekty gospodarki drzewostanem, opinie i ekspertyzy.

ZESPÓŁ SZKÓŁ  
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 3  
50-082 Wrocław, ul. ks. P. Skargi 31  
tel./fax 71 344 34 03, 343 60 17  
NIP 897-16-21-045

**DYREKTOR**  
  
mgr Izabela Koziej